
SECRETARÍA GENERAL
               -----

    Nº R.E.L. 0245000

 

PAGINA WEB DE LA DIPUTACIÓN DE TOLEDO

Lugar y fecha de la resolución: Toledo, 16 de junio de 2021
Referencia:  ÁREA  DE  ASUNTOS  GENERALES,  EMPLEO,
DEPORTES Y PROMOCIÓN TURÍSTICA / Servicio de Empleo
Público
Asunto:  Decreto  de  Aprobación  lista  definitiva  admitidos  y
excluidos Bolsa de Trabajo Auxiliar Técnico Microinformática.

DECRETO NÚM. 841/ 2021

VISTO: lo establecido en el apartado c) de la Base Quinta de la convocatoria realizada por
esta  Diputación  Provincial  para  la  formación  de  una  Bolsa  de  Trabajo  en  la  categoría  de
“AUXILIAR  TÉCNICO  MICROINFORMÁTICA”, para  el  nombramiento  como funcionarios
interinos,  conforme a lo establecido en los artículos 7, 8 y 48 de la Ley 4/2011 de 10 de marzo de
Empleo  Público  de Castilla-La  Mancha,  cuya  convocatoria  y  bases  han sido publicadas  en  el
Boletín Oficial de la Provincia nº 53 de 18 de Marzo de 2021 y en el nº 60 de 29 de marzo de
2021.

VISTO: el decreto de la Presidencia número 655/2021 de 18 de mayo, por medio del cual
se hace pública la lista provisional de admitidos y excluidos indicándose el plazo de cinco días
hábiles a efectos de presentación de reclamaciones y subsanación de errores, de conformidad con
lo establecido en el precitado apartado c).

CONSIDERANDO: que durante el citado plazo –del 21 al 27 de mayo de 2021, ambos
inclusive- se han presentado reclamaciones por varios aspirantes adjuntando documentación en
orden a subsanar la causa de exclusión, 

Por todo ello, en virtud de las facultades que me están conferidas por el artículo 34.1 h) de la Ley
7/85 de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, RESUELVO:

PRIMERO.-   Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a la Bolsa de
Trabajo anteriormente mencionada, siendo como sigue: 

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

16
/0

6/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

ne
vr

/N
gk

xU
6f

kJ
1W

2+
jj

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 4
.



ADMITIDOS

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIF
1  ACEVEDO PINTADO, MARIO ****.211 F
2  ADALID CARRILLO, SEREZADE ****.937 E

3
 ALAMINOS RODRGIUEZ DE GUZMÁN, JOSÉ 
MANUEL

****.863 Z

4  ALCAIDE PELETERO, VÍCTOR ****.310 L
5  ALFARO ROSA, JOSE LUIS ****.844 H
6  ARANDA DEL VILLAR, ANGEL ****.064 Z
7  ARROYO BLANCO, DANIEL ****.542 R
8  BARROSO MEDINA, ALBERTO ****.386 P
9  BERROCOSO PINTADO, ROBERTO ****.499 C
10  BRAOJOS GUTIÉRREZ, ÁNGEL ****.631 P
11  CABALLERO GARCIA, SERGIO ****.439 H
12  CABALLERO RODRIGUEZ, JUAN LUIS ****.158 P
13  CAJA ALONSO, JOAQUIN ****.906 T
14  CALVO HERRERA, FRANCISCO DE ASÍS ****.238 D
15  CAMPO ROMAN, ANGEL DOMINGO ****.168 E
16  CAMUÑAS BERNARDO, JAVIER ****.400 X
17  CAÑAMERO GARCIA-LAJARA, JOSE ANTONIO ****.805 Q
18  CARVAJAL RUIZ, JUAN PABLO ****.325 Y
19  COBREROS RAMIREZ, ALEJANDRA ****.433 Z
20  CORROCHANO CALVO, CARLOS ****.694 T
21  DE ARCE SANZ, VICENTE ****.994 H
22  DE LA PEÑA GÓMEZ, RAQUEL ****.493 C
23  DE LA ROSA SÁNCHEZ, AARÓN ****.326 H
24  DE LEÓN LÓPEZ, ESTRELLA ****.144 S
25  DÍAZ AMORÍN, JAVIER ****.128 M
26  DIAZ CALERO, ALEX ****.029 S
27  DIAZ MAROTO HIDALGO, VALENTIN ****.956 X
28  DIEZMA SANCHEZ, ALBERTO ****.073 H
29  DOMINGUEZ RODRIGUEZ, RUBÉN ****.688 B
30  DORADO DE LA CRUZ, ANTONIO ****.349 B
31  DORADO LOGROSAN, JESUS ****.942 N
32  ESCUDERO VIZUETE, LUIS ****.315 N
33  FERNANDEZ MERINO, MARCOS ****.637 F
34  FERNÁNDEZ SANTANA, ANTONIO ****.174 D
35  FRANCO AGUDO, M. CRUZ ****.313 F
36  GAIL MORILLA, EMILIO ****.182 Y
37  GARCIA DE BLAS DIAZ, RODRIGO ****.331 V
38  GARCIA DE FERNANDO MORENO, JOSE LUIS ****.532 Q
39  GARCÍA MENCÍA, REBECA ****.174 S
40  GOMEZ CEDILLO, SARA ****.894 X
41  GOMEZ MARTIN, ARTURO ****.956 G
42  GÓMEZ MARTÍN, JOSE EMILIANO ****.978 R
43  GÓMEZ RAMÍREZ, DAVID ****.503 D
44  GONZÁLEZ MENOR, JAVIER ****.290 D
45  GONZALEZ RUEDA, MIGUEL ANGEL ****.561 D
46  GUIO FRANCO, FERNANDO ****.395 D
47  GUZMAN GARCIA, ADELA ****.075 R
48  HERNÁNDEZ DE LA RICA, JOSÉ LUÍS ****.761 W
49  HERNÁNDEZ LÓPEZ, JOSÉ IGNACIO ****.925 A

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

16
/0

6/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

ne
vr

/N
gk

xU
6f

kJ
1W

2+
jj

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 4
.



50  HERNANDEZ MEJIA, MOISES ****.337 B
51  HERNANDO CORROCHANO, JAVIER ****.261 M
52  JIMENEZ RESINO, DANIEL ****.158 C
53  JIMÉNEZ VELÁZQUEZ, DANIEL ****.488 X
54  JORGE VELAZQUEZ, CARLOS ****.017 H
55  LAZARO-CARRASCO LOPEZ, JOSE ALFONSO ****.884 K
56  LEAL DE LA NAVA, MIGUEL ****.545 R
57  LERIA DIOS, CARMEN ****.655 V
58  LOZANO SANCHEZ, JAVIER ****.832 W
59  MAESTRO-MUÑOZ RODRIGUEZ, SILVINO ****.977 C
60  MARTIN ESPINOSA, JAVIER ****.796 X
61  MARTIN GUIO, ARTURO ****.510 B
62  MARTÍN-FORERO COGOLLUDO, DAVID ****.953 Z
63  MARTINEZ PARRA, JOSE CARLOS ****.111 Q
64  MARTÍNEZ SÁNCHEZ-HORNEROS, ARMANDO ****.312 M
65  MARTINEZ TORRES, SILVIA ****.507 W
66  MATILLA BERMEJO, ALBA MARÍA ****.966 A
67  MENDEZ MAROTO, RAMON ****.106 E
68  MEROÑO ALONSO, LUIS ****.620 M
69  MORALES DIAZ, FRANCISCO JAVIER ****.282 C
70  MUÑOZ FERNÁNDEZ, LORENA ****.413 W
71  NAVARRO TORRES, ALFREDO ****.758 A
72  NEVADO PALOMARES, JORGE ****.738 T
73  NOTARIO NOTARIO, OSCAR ****.988 B
74  OTERO PEÑA, CELIA ****.979 W
75  PARRÓN SERRANO, ELIA ****.588 R
76  PAZ PÉREZ, ALBERTO ****.317 Z
77  PECES MARTÍN, FRANCISCO JAVIER ****.251 H
78  PECES SANCHEZ, DAVID ****.648 B
79  PÉREZ HERNÁNDEZ, ABRAHAM ****.740 F
80  PRADO SANCHEZ-CAMBRONERO, INMACULADA ****.856 P
81  RAMIREZ PEREZ, RAMON SAMUEL ****.306 P
82  RAMOS RODRÍGUEZ, JULIA ****.797 V
83  RAMOS SÁNCHEZ, LARA ****.290 P
84  REAL HERNÁNDEZ, ALEXIS JESÚS ****.233 G
85  RICO TINEO, JOSE MANUEL ****.221 W
86  RINCON ABENGOZAR, LUIS ****.912 Q
87  RIVAS TORRALBA, MANUEL ****.766 J
88  ROCHELL DEL CERRO, ANDRES ****.707 N
89  RODRIGUEZ CASANOVA, JOSE MIGUEL ****.744 D
90  RODRIGUEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL ****.793 F
91  RODRÍGUEZ HINJOS, JESÚS ****.608 J
92  RUIZ CÉSPEDES, JOSÉ ROBERTO ****.217 R
93  SALINAS VILLARRUBIA, IVÁN ****.403 E
94  SANCHEZ AVILA, ALAN ****.112 B
95  SÁNCHEZ DE CASTRO, LUIS ENRIQUE ****.989 N
96  SANCHEZ HURTADO, EMILIO MANUEL ****.582 C
97  SÁNCHEZ SÁNCHEZ, LAURA ****.151 K
98  SANCHEZ VARGAS, JAVIER ****.068 K
99  SOBRINO SÁNCHEZ, DAVID ****.982 T

100  TABACO RUBIO, RAMON LUIS ****.188 T
101  TELLO ORTEGA, IRENE MARIA ****.803 W
102  TOLEDO LOZANO, EDUARDO MATIAS ****.168 T

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

16
/0

6/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

ne
vr

/N
gk

xU
6f

kJ
1W

2+
jj

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 4
.



103  TORIO MURIEL, RAUL ****.225 W
104  TORNERO ROSCO, SERGIO ****.903 C
105  VAQUERO MOHEDANO, JOSE LUIS ****.506 M
106  VAQUERO VILLANUEVA, JOSE MANUEL ****.930 G
107  VIVAR AGUDO, FERNANDO ****.021 K

EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

1  DIEGUEZ COLMENAR, GEMA ****.283 V
2  FERNANDEZ VIDAL, GONZALO ****.790 K
3  FERNANDEZ-CID ROMAN, TOMAS ****.698 M
4  GARCIA LAGUNA, JULIAN CARLOS ****.228 H
5  GARCIA PEÑA, SORAYA ****.574 R
6  MARTÍNEZ LÓPEZ, SERGIO ****.644 C
7  ORTEGA CASITAS, LUIS ALBERTO ****.948 R
8  PATIÑO GARCÍA, ALFREDO ****.839 K
9  PEREZ-CEJUELA GOMEZ, ANA BELEN ****.860 B

10  SÁNCHEZ CERVERA, DAVID ****.102 F
11  TORRES FERNÁNDEZ, ESTHER ****.327 F

SEGUNDO.- De conformidad con lo establecido en la base quinta apartado c) de la convocatoria
–BOP nº 53 de 18 de marzo de 2021-, esta resolución se publicará en el Tablón de Anuncios y en
la página web de la Diputación Provincial de Toledo (http://www.diputoledo.es).

DOY FE: La resolución que antecede ha sido decretada por el Ilmo. Sr. Presidente, procediéndose
a su notificación.

Lo  que,  en  aplicación  de  lo  dispuesto  en  el  art.  40  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, notificó a Vd. para su conocimiento y efectos, significándole
que el anterior acuerdo agota la vía administrativa, de conformidad con lo dispuesto por los arts.114 del referido
texto legal y 52.2.a) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local. Contra el mismo
podrá interponer, potestativamente, recurso de reposición ante este órgano, de acuerdo con lo preceptuado por los
arts. 123 de la Ley 39/2015 y 52.1 de la LRBRL, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la recepción
de esta notificación (art.  124).  No obstante,  de no haber hecho uso del  recurso de reposición, podrá interponer
recurso contencioso-administrativo ante el órgano jurisdiccional competente, en el plazo de dos meses contados a
partir del día siguiente a la recepción de esta notificación, de conformidad con lo que preceptúan los arts. 8 y 10 y 45
y ss. de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de aquella jurisdicción. Sin perjuicio de lo anterior, podrá ejercitar
cualquier otro recurso que a su derecho convenga.

EL SECRETARIO GENERAL.

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

16
/0

6/
20

21
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

ne
vr

/N
gk

xU
6f

kJ
1W

2+
jj

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 4
.


		2021-06-16T13:38:58+0200
	Es
	Decreto de Aprobación lista definitiva admitidos y excluidos Bolsa de Trabajo Auxiliar Técnico Microinformática.




